香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何責任。

FORNTON GROUP LIMITED
豐 臨 集 團 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：1152）

更換首席財務官、

公司秘書及授權代表

董事會宣佈：

(i) 李思衛先生自 2013年 2月 28日起已辭任本公司首席財務官、公司秘書及授權代表職

務；

(ii) 方主邦先生自 2013年 2月 28日起已獲委任為本公司首席財務官、公司秘書兼授權代

表；及

(iii) 執行董事王達偉先生自2013年2月28日起已獲委任為本公司替任授權代表。

(i) 本公司首席財務官、公司秘書兼授權代表請辭

豐臨集團有限公司（「本公司」）的董事（「董事」）組成的董事會（「董事會」）宣佈，李思衛

先生（「李先生」）自2013年2月28日起已辭任本公司首席財務官、公司秘書及授權代表職

務，以追尋其他事業發展。李先生已確認彼與董事會之間並無意見不合，亦無任何有

關其請辭的事宜需敦請本公司股東或香港聯合交易所有限公司垂注。

董事會謹此為李先生於任期內對本公司所作出的寶貴貢獻致謝。

(ii) 委任本公司首席財務官、公司秘書及授權代表

董事會欣然宣佈，方主邦先生（「方先生」）自2013年2月 28日起已獲委任為本公司首席財

務官、公司秘書兼授權代表。

– 1 –

方先生， 32歲，於 2011年 6月獲委任為本公司助理財務總監，負責本公司財務匯報、內

部監控及風險管理的日常運作。方先生在核數、會計及財務管理方面擁有逾九年經

驗。加入本集團前，彼曾於多家專營審計及商業諮詢服務的會計師行工作六年，其後

於 2010年 3月至 2011年 6月在一家電訊服務公司任職財務經理。方先生於 2003年取得香

港理工大學會計系學士學位。

董事會謹此歡迎方先生接受是項新任命。

(iii) 委任替任授權代表

董事會另宣佈，執行董事王達偉先生（「王先生」）自2013年2月 28日起已獲委任為本公司

替任授權代表。

承董事會命

豐臨集團有限公司

主席

任德章

香港，2013年2月28日

於本公佈日期，執行董事為任德章先生、王勤勤女士及王達偉先生；及獨立非執行董事為王惟鴻先生、

鄭迪舜先生及冼家敏先生。

– 2 –